
Uchwała Nr XXVII/255/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 18 marca 2021 roku 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aportu) nieruchomości 

na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie                      

ul. Hallera 32. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) w związku z § 2 ust.1 Uchwały  

Nr XXVII/250/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania 

i zbywania udziałów i akcji spółek prawa handlowego - Rada Miasta Działdowo uchwala                              

co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Działdowo wyraża zgodę na wniesienie do Spółki- Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie ul. Hallera 32, wkładu niepieniężnego (aportu) 

w postaci prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy-Miasto Działdowo, 

oznaczonych jako działki:  

 

a) 3856/1 o powierzchni 0,4667 ha posiadającej urządzoną Księgę Wieczystą EL1D/00018851/1  

b) 3859/1 o powierzchni 0,4450 ha posiadającej urządzoną Księgę wieczystą EL1D/00016509/5  

c) 3865    o powierzchni 0,2839 ha posiadającej urządzoną Księgę wieczystą EL1D/00016509/5  

d) 3858    o powierzchni 0,7475 ha posiadającej urządzoną Księgę wieczystą EL1D/00016509/5  

e) 3857    o powierzchni 0,3360 ha posiadającej urządzoną Księgę wieczystą EL1D/00018851/1  

f) 3864    o powierzchni 0,5560 ha posiadającej urządzoną Księgę wieczystą EL1D/00016509/5  

g) 3856/2 o powierzchni 0,0200 ha posiadającej urządzoną Księgę wieczystą EL1D/00018851/1  

 

 

§ 2. Wniesiony wkład niepieniężny (aport) przeznaczony zostanie na pokrycie nowych udziałów 

ustanowionych w celu podniesienia kapitału zakładowego Spółki- Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Działdowie ul. Hallera 32. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                                            

                                                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                   

                                                                                                           Romuald Remiszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 


